



PRICE QUOTATION

Attention: Monroe County Purchasing Department
 1100 Simonton St
 Key West, FL 33040

DATE: 10/19/22

ITEMIZED QUANTITIES

Location: Eaton Street- Simonton St. to Whitehead St. Key West, FL 33040
Scope: Additional Road Work (per drawing dated 8/29/22)

Item	Description	Quantity	Units	Cost per Unit	Line Item Cost	Notes
Road Work on Whitehead St.						
1	Maintenance of Traffic	10.0	DA	\$ 1,204.40	\$ 12,044.00	
2	Asphalt Milling	3,369.0	SY	\$ 19.50	\$ 65,695.50	
3	Superpave Asphalt SP12.5 (2")	380.0	Ton	\$ 292.50	\$ 111,150.00	
4	Thermoplastic, Standard, Yellow, 6"	1,814.0	LF	\$ 15.60	\$ 28,298.40	
5	Reflective Pavement Markers	10.0	EA	\$ 15.00	\$ 150.00	
Subtotal					\$ 217,337.90	
6	Performance/Payment Bonds (\$20.00/Thousand)	1.0	LS			
7	Mobilization/Demobilization	1.0	LS	\$ 12,500.00	\$ 12,500.00	
8	General Conditions	1.0	LS	\$ 33,000.00	\$ 33,000.00	
Total:					\$ 262,837.90	
Notes:						
Exclusions:						
Prepared by: <i>Jesse Pfahl</i> Estimator Charley Toppino & Sons, Inc.						
Date: 10/19/22					Sheet	1 of 1

Signature: _____

Date: _____